
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

1. Информация о заказчике:

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

Местонахождение, телефон, адрес электронной почты

Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, 

иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

Местонахождение, телефон, адрес электронной почты

Полное наименование

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Единица измерения: рубль



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Код Наименование

1 2 3 4

360020130
Услуги по транспортированию и 

распределению воды по водопроводам

370011110
Услуги по водоотведению сточных 

вод

353011120
Энергия тепловая, отпущенная 

котельными

351210110 Услуги по передаче электроэнергии

014721000 Яйца куриные в скорлупе свежие

101131110 Говядина замороженная

101131140
Субпродукты пищевые крупного 

рогатого скота замороженные

№ п/п Идентификационный код закупки

Объект закупки

Товар, работа услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам 

экономической деятельности 

ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)

253470900506047110100100040003512247

253470900506047110100100030003530247

253470900506047110100100020000000247

2

1

2534709005060471101001000500000000004

3



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

101220

Мясо сельскохозяйственной птицы 

замороженное, в том числе для 

детского питания

102013120 Рыба морская мороженая

105111 Молоко, кроме сырого

105130110 Масло сливочное

105140300 Творог

108112110

Сахар белый свекловичный в твердом 

состоянии без вкусоароматических 

или красящих добавок

5 253470900506047110100100010000000000

6 253470900506047110100100060000000000

Всего для осуществления закупок

в том числе по коду бюджетной классификации

90407010940100160244

90407010940100160247

90407010970113770244

90410040940171360323

2534709005060471101001000500000000004



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

187700, 187700, Ленинградская область, г.Лодейное Поле, ул.Пограничная, д.21, тел: 7-81364-23443, e-mail: dc14ulybka@mail.ru

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида" № 14 "Улыбка"

Муниципальные казенные учреждения

Муниципальная собственность



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

на первый год на второй год

5 6 7 8 9 10

Объект закупки

Планируемый год размещения 

извещения об осуществлении 

закупки, направления 

приглашения принять участие 

в определении поставщика 

(подрядчика, исполнителя), 

заключения контракта с 

единственным поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем)

Объем финансового обеспечения, 

в том числе планируемые платежи

Наименование объекта закупки Всего
на текущий 

финансовый год

на плановый период

277 120,00

504 392,00

2 137 690,00

862 677,00

0,00

769 245,62

2025

2025

471 989,00

1 093 237,50

4 536 985,00

1 642 677,00

Холодное водоснабжение и водоотведение и плата 

за негативное воздействие на работу ЦВС

780 000,00

194 869,00

2025

0,00

2025

Теплоснабжение

Поставка продуктов питания для нужд 

Муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад 

комбинированного вида №14 «Улыбка»

Энергоснабжение

588 845,50

1 630 049,38

0,00



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона 

№44-ФЗ от 05.04.2013г
2025 1 300 712,99 1 282 612,99 18 100,00 0,00

Пункт 5, часть 1, статьи 93 Федерального закона 

№44-ФЗ от 05.04.2013г
2025 481 571,50 231 154,50 250 417,00 0,00

9 527 172,99 4 707 531,37 4 050 396,00 769 245,62

2 432 521,99 1 659 612,99 772 909,00 0,00

6 651 651,00 2 604 918,38 3 277 487,00 769 245,62

323 000,00 323 000,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Всего для осуществления закупок

в том числе по коду бюджетной классификации

90407010940100160244

90407010940100160247

90407010970113770244

90410040940171360323

504 392,002025 1 093 237,50

Поставка продуктов питания для нужд 

Муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад 

комбинированного вида №14 «Улыбка»

588 845,50 0,00



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов

Коды

по ОКПО 42548893

ИНН 4709005060

КПП 471101001

по ОКОПФ 75404

по ОКФС 14

по ОКТМО 41627101001

по ОКПО 

по ОКТМО 

по ОКЕИ 383

187700, 187700, Ленинградская область, г.Лодейное Поле, ул.Пограничная, д.21, тел: 7-81364-23443, e-mail: dc14ulybka@mail.ru

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида" № 14 "Улыбка"

Муниципальные казенные учреждения

Муниципальная собственность



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

11 12 13 14

Объем финансового обеспечения, 

в том числе планируемые платежи

Информация о проведении  

общественного обсуждения закупки Наименование уполномоченного органа (учреждения) СМП

последующие годы

0,00

0,00

нет

нет

нет

нет

0,00

Администрация Лодейнопольского муниципального 

района Ленинградской области
СМП0,00



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

нет
Администрация Лодейнопольского муниципального 

района Ленинградской области
СМП0,00


