Подготовлено	С	использованием	системы	Конс	<b>ультант</b> П	Слюс
--------------	---	----------------	---------	------	------------------	------

## 1. Информация о заказчике:

Полное наименование

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Местонахождение, телефон, адрес электронной почты

Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

Местонахождение, телефон, адрес электронной почты

Единица измерения: рубль

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годог

№ п/п Идентификационный код закупки		Товар, работа услуга по Общероссийскому кл	Объект закупки
		ок 034-2014 (КПЕС 200	ельности
		Код	Наименование
1	2	3	4
1	253470900506047110100100020000000247	360020130	Услуги по транспортированию и распределению воды по водопроводам
		370011110	Услуги по водоотведению сточных вод
2	253470900506047110100100030003530247	353011120	Энергия тепловая, отпущенная котельными
3	253470900506047110100100040003512247	351210110	Услуги по передаче электроэнергии
		014721000	Яйца куриные в скорлупе свежие
		101131110	Говядина замороженная
		101131140	Субпродукты пищевые крупного рогатого скота замороженные

4	2534709005060471101001000500000000000	101220	Мясо сельскохозяйственной птицы замороженное, в том числе для детского питания
		102013120	Рыба морская мороженая
		105111	Молоко, кроме сырого
		105130110	Масло сливочное
		105140300	Творог
		108112110	Сахар белый свекловичный в твердом состоянии без вкусоароматических или красящих добавок
5	2534709005060471101001000100000000000		
6	2534709005060471101001000600000000000		

## ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 202

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида" № 14 "Улыбка"
Муниципальные казенные учреждения
Муниципальная собственность
187700, 187700, Ленинградская область, г.Лодейное Поле, ул.Пограничная, д.21, тел: 7-81364-23443, e-mail: dc14ulybka@mail.ru

Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения приглашения поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

Наименование объекта закупки		Всего	на текущий финансовый год	на плановый период	
			-	на первый год	на второй год
5	6	7	8	9	10
Холодное водоснабжение и водоотведение и плата за негативное воздействие на работу ЦВС	2025	471 989,00	194 869,00	277 120,00	0,00
Теплоснабжение	2025	4 536 985,00	1 630 049,38	2 137 690,00	769 245,62
Энергоснабжение	2025	1 642 677,00	780 000,00	862 677,00	0,00
Посторие инститор интегния или или					

поставка продуктов питания для нужд Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №14 «Улыбка»	2025	1 093 237,50	588 845,50	504 392,00	0,00
Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-Ф3 от 05.04.2013г	2025	1 300 712,99	1 282 612,99	18 100,00	0,00
Пункт 5, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г	2025	481 571,50	231 154,50	250 417,00	0,00
Во	сего для осуществления закупок	9 527 172,99	4 707 531,37	4 050 396,00	769 245,62
в том числе по в	соду бюджетной классификации				
	90407010940100160244	2 432 521,99	1 659 612,99	772 909,00	0,00
	90407010940100160247	6 651 651,00	2 604 918,38	3 277 487,00	769 245,62
	90407010970113770244	323 000,00	323 000,00	0,00	0,00
	90410040940171360323	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00

7	голов
1	LUZUB

	Коды
по ОКПО	42548893
ИНН	4709005060
кпп	471101001
по ОКОПФ	75404
по ОКФС	14
по ОКТМО	41627101001
по ОКПО	
IIO OKIIO	
по ОКТМО	
по ОКЕИ	383

последующие годы		Наименование уполномоченного органа (учреждения)	СМП
11	12	13	14
0,00	нет		
0,00	нет		
0,00	нет		

0,00	нет	Администрация Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области	СМП
0,00			
0,00			
0,00			
0,00			
0,00			
 0,00			
0,00			